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Materiał jest prezentowany w celach informacyjnych i nie powinien być wyłączną podstawą podejmowania decyzji inwestycyjnych. Niniejszy dokument nie może być 
kopiowany, cytowany lub rozpowszechniany w jakikolwiek sposób bez uprzedniego pisemnego zezwolenia wyżej wskazanych podmiotów. Informacje zawarte w 
dokumencie są dobierane zgodnie z najlepszą wiedzą jego autorów i pochodzą ze źródeł uznawanych za wiarygodne, jakkolwiek autorzy nie gwarantują ich dokładności i 
kompletności. Autorzy zastrzegają, że dokument ma wyłącznie charakter informacyjny i nie może być wyłączną podstawą podejmowania decyzji inwestycyjnych. Autorzy 
nie ponoszą odpowiedzialności za skutki decyzji inwestycyjnych podjętych wskutek interpretacji powyższego dokumentu. Przed dokonaniem inwestycji w fundusze 
inwestycyjne należy zapoznać się z Prospektem Informacyjnym. Adresaci tego dokumentu powinni wziąć pod uwagę fakt, że Towarzystwo zarządza funduszami 
inwestycyjnymi i otrzymuje z tego tytułu opłatę za zarządzanie, której stawka różni się pomiędzy poszczególnymi funduszami. W konsekwencji, w ekonomicznym interesie 
Towarzystwa leży lokowanie przez Klientów środków w funduszach inwestycyjnych przez nie zarządzanych oraz lokowanie środków w takich funduszach inwestycyjnych, 
które z uwagi na indywidualną sytuację Klienta, w tym jego poziom awersji do ryzyka oraz horyzont inwestycyjny mogą być uznane za nieodpowiednie dla niego. 

  
            
  

KKoommeennttaarrzz  TTyyggooddnniioowwyy  
 
 
Ubiegły tydzień rozpoczął się dość spokojnie. Dzień prezydenta w USA oraz Nowy Rok w 
Chinach znacząco zaważył na aktywności inwestorów na całym świecie. Druga połowa 
tygodnia przyniosła odreagowanie na światowym rynku kapitałowym. Dodatkowo fakt 
podwyższenia przez FED tzw. stopy dyskontowej zdezorientował inwestorów, którzy 
zinterpretowali tą decyzję jako zacieśnianie polityki pieniężnej. W ślad za tym wydarzeniem 
oraz trwającą niepewnością, co do dalszego przebiegu naprawy finansów publicznych Grecji 
dolar amerykański umocnił się w stosunku do euro do poziomu notowanego ostatnio w maju 
2009 roku. W skali całego tygodnia indeks S&P500 zyskał 3,1%, indeks DAX zyskał 4%, 
natomiast brytyjski FTSE100 wzrósł o 4,2%. Polski rynek akcji był słabszym od głównych 
rynków światowych. Indeks WIG20 zyskał 1,5%, natomiast indeks WIG wzrósł o 1,9%. 
Rynek po korekcie (spadek o ok. 13% na WIG20) od dołka z 11 lutego jest niezdecydowany. 
Inwestorom brakuje jasnych sygnałów, które skłoniłyby do zdecydowanego kupowania akcji. 
Taka sytuacja sprzyja trendowi horyzontalnemu. Spoglądając na sektory warszawskiej giełdy. 
Najlepiej zachowywał się WIG-spożywczy (wzrost o 7,9%) oraz WIG-media (wzrost o 
6,5%). Bardzo słabo natomiast wypadł sektor telekomunikacyjny (WIG-telekomunikacja 
stracił 1,6%), oraz informatyczny (WIG-informatyka spadł o 1,2%). 
 
 
 
 
 
 


